
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
       N. 315       del  7.8.2003 
 

O G G E T T O 
 
Rinnovo contratto di locazione rep. 6951/2002 - ANFFAS. 
 
 
 
L’anno duemilatre, il giorno sette del mese di agosto nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Presente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Dott. PANUNZIO  Luigi   - ASSESSORE - Assente 

 

Presiede: Minervini Tommaso - Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Suppl., dott. Vincenzo De Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
Premesso che: 

- Con deliberazione del Consiglio Comunale del 25.3.1996 veniva approvato il 

regolamento comunale per la concessione in locazione dei locali di proprietà 

comunale da adibire ad uso diverso da abitazione  e cioè per finalità sociali, 

assistenziali, culturali, ricreative sportive ecc.; 

- In data 7.11.1998 veniva pubblicato apposito bando per l’assegnazione in locazione 

dei locali di proprietà comunale; 

- Con deliberazione della Giunta Comunale n.864 in data 1.12.1999 veniva, tra l’altro 

assegnata in locazione all’associazione onlus ANFFAS la palazzina lato A) del 

pattinodromo, per la durata di un anno; 

- Con determinazione dirigenziale n. 43, datata 22.04.2002, del Settore Economico 

Finanziario è stato approvato lo schema di contratto da sottoscrivere con l’ANFFAS 

- ONLUS, associazione dotata di personalità giuridica,  

- Con contratto di locazione rep. n. 6951 in data 15 maggio 2002 venne formalizzata 

la concessione in locazione per l durata di un anno decorrente dalla data del verbale 

di consegna; 

Tutto ciò premesso; 

Vista la nota datata giugno 2003 qui protocollata il 2 luglio 2003 con la quale il 

Presidente della locale sede dell’associazione ANFFAS chiede il rinnovo di un anno del 

contratto di locazione; 

Ritenuto rinnovare per un anno il contratto con la Sezione di Molfetta della 

associazione in parola agli stessi patti e condizioni di cui ai provvedimenti innanzi 

richiamati; 

visto il parere favorevole reso, sotto l’aspetto tecnico e contabile, dal Dirigente del 

Settore Economico Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del D.L.vo n.267/2000;  

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

    Visto il tuel approvato con D.P.R. n. 267/2000; 

    Con voti unanimi e favorevoli resi nei modi di legge; 

 



DELIBERA 
1. Rinnovare, per la durata di un anno, con la Sezione di Molfetta dell’associazione 

ANFFAS - ONLUS, il contratto di locazione rep. n. 6951 in data 15 maggio 

2002, relativo alla palazzina lato A) del pattinodromo comunale agli stessi patti 

e condizioni del citato contratto, previa verifica di regolare pagamento;  

2. La presente deliberazione sarà sottoscritta per accettazione da parte del 

Presidente della Sezione di Molfetta sig. Rana Rosario Mario; 

3. Trasmettere il presente provvedimento al Capo Settore LL.PP. e Sport, al Settore 

Economico Finanziario  ed all’U.O. Contratti per l’esecuzione. 

 

 

 

PUBBLICATA IL 21.8.2003 


